
 

 
Decreto nomina Commissione Elettorale per elezione nr. 2 Presidenti dei Consigli dei Corsi di Studio rispettivamente in  

Economia Aziendale - Economia e Management e in Economia e Commercio - Economia, Finanza e Mercati  
per il triennio accademico 2025/2026 - 2027/2028 

1 

Decreto Prot. n.                                  del 12.09.2025 

Repertorio n. 90/2025 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit..          I            Cl.  13 

Fascicolo n. 2025-I/13.27 

Allegati n. 0 
 
Oggetto:  Decreto nomina Commissione Elettorale per elezione dei 2 Presidenti dei Consigli dei Corsi di Studio 

rispettivamente in Economia Aziendale - Economia e Management e in Economia e Commercio - Economia, 

Finanza e Mercati per il triennio accademico 2025/2026 - 2027/2028 di cui al D.D. indizione prot. 154776 del 

29.08.2025 (sensi art. 104 co. 3 Reg. E. 526/2017). 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382; 

Vista la legge 30 dicembre 2010 nr. 240; 

Visto lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 entrato in vigore dal 

23/11/2016; 

Visto il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. nr. 526 del 24.07.2017 

ss.mm.ii. e in particolare l’art. 104 co. 3; 

Visto il decreto direttoriale di indizione prot. 154776 del 29.08.2025 concernente l’elezione per 

la nomina dei due Presidenti dei sottoindicati Consigli dei Corsi di Studio, per il triennio 

accademico 2025/2026 - 2027/2028: 

• Corso di Studio in Economia Aziendale - Economia e Management; 

• Corso di Studio in Economia e Commercio - Economia, Finanza e Mercati. 

Considerata  la necessità di nominare la Commissione elettorale, così come stabilito dall’art. 104 co. 

3 del regolamento elettorale emanato con D.R. 526/2017 ss.mm.ii.; 

Acquisita  la disponibilità del personale di seguito indicato; 

D E C R E T A 

Art. 1 

È nominata la Commissione Elettorale per le votazioni riguardanti l’elezione dei due Presidenti dei 

Consigli dei Corsi di Studio rispettivamente in Economia Aziendale - Economia e Management e in 



 

 
Decreto nomina Commissione Elettorale per elezione nr. 2 Presidenti dei Consigli dei Corsi di Studio rispettivamente in  

Economia Aziendale - Economia e Management e in Economia e Commercio - Economia, Finanza e Mercati  
per il triennio accademico 2025/2026 - 2027/2028 

2 

Economia e Commercio - Economia, Finanza e Mercati per il triennio accademico 2025/2026 - 

2027/2028, nella seguente composizione: 

▪ Prof. Mario VALENZANO - Presidente 

▪ Prof. Silvio TIRELLI - Componente 

▪ Prof. Pietro FERA - Componente 

▪ Dott. Giovanni MEROLLA - Segretario. 

Art. 2 

In caso di assenza di uno o più componenti, il Presidente provvederà alla sostituzione con il personale 

in servizio presso il Dipartimento di Economia che si terrà a disposizione per dette operazioni elettorali. 

Art. 3 

Il presente provvedimento è affisso all’Albo del Dipartimento e pubblicato sui siti web del Dipartimento 

www.economia.unicampania.it e dell’Ateneo www.unicampania.it. 

Capua, 12.09.2025 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

 

http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2025-09-12T15:13:59+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




